
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 895 000 €
Reference: R4692358  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 3 100m  Build Size: 472m  Terrace: 153m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Vítejte ve vile Imagine: Kde se elegance setkává s luxusem uprostřed klidných kopců Benahavis 

Vila Imagine se nachází na pres9žních a klidných kopcích Monte Mayor v Benahavisu a představuje vrchol luxusního
bydlení, kde se elegance a sofistikovanost snoubí s jedinečným soukromím a úchvatným výhledem na moře a hory. Tato
vila, navržená jedním z nejznámějších a mezinárodně oceněných architektů v Marbelle, ztělesňuje útočiště klidu
uprostřed pulzujícího života na pobřeží Costa Del Sol. 

Poloha - souběh krásy a pohodlí 

Vila Imagine se majestátně nachází mezi kouzlem Marbelly a klidem Estepony v exkluzivní komunitě Monte Mayor.
Toto zabezpečené a uzavřené útočiště nabízí nejen bydlení, ale i životní styl, který podtrhuje příroda, klid a
panorama9cký výhled na Středozemní moře táhnoucí se až k Gibraltaru a Maroku. Vila Imagine se nachází pouhých 5
minut od pres9žního golfového resortu Marbella Club, 10 minut od hotelu Villa Padierna Golf & Hotel, 18 minut od
okouzlujícího Puerto Banus a 15 minut od Estepony a dokonale vás tak umístí do centra luxusu a spojení. 

Architektonická a interiérová elegance 

Každý cen9metr vily Imagine je důkazem luxusního bydlení, jehož elegantní moderní design se plynule prolíná s
bohémskými elegantními prvky. Rozsáhlá okna v obytných místnostech zajišťují, že se interiér koupe v přirozeném
světle a zároveň bez námahy rámuje nádherný výhled na moře a hory. Ať už se jedná o nejmodernější, plně vybavenou
kuchyň nebo prostornou jídelnu a obývací část, každý kout vily Imagine byl navržen pro bezkonkurenční zážitek z
bydlení. 

Venkovní nádhera 

Vyjděte ven a objevte korunovační klenot vily - nádherný vyhřívaný nekonečný bazén, který splývá s horizontem a
poskytuje pohlcující zážitek z koupání na pozadí Středozemního moře. Rozsáhlá terasa, stylově zařízená s bohémským
šikem, nabízí všestranné venkovní obytné prostory včetně jídelního koutu, příjemných obývacích souprav, televizního
prostoru a plyšových lehátek pro opalování v klidném prostředí. 

Promyšlené vybavení 

Vila Imagine uspokojí všechny vaše potřeby. Kromě klidných ložnic, které nabízejí úchvatné výhledy, se ve vile nachází
vyhrazený kancelářský prostor pro ty, kteří spojují práci s potěšením, a to vše, aniž by se vzdálili od malebného okolí.
Flexibilita designu vily také umožňuje, aby se šestá ložnice proměnila v mul9funkční prostor, ať už jde o soukromou
posilovnu nebo odlehlé útočiště pro meditaci na terase. 

Životní styl jako žádný jiný 

Vila Imagine nabízí víc než jen domov; poskytuje vstup do životního stylu, který se vyznačuje luxusem, exkluzivitou a
klidem. Od ikonické polohy v Benahavisu, v blízkos9 nejlepších golfových hřišť a luxusních letovisek, až po pečlivě
navržené obytné prostory - každý aspekt vily Imagine je navržen tak, aby předčil očekávání. 
Pro ty, kteří touží pobývat v nádherné přírodě a zároveň si užívat vrcholného luxusu, je Villa Imagine jako stvořená.
Zažijte ztělesnění elegantní exkluzivity - objevte vilu Imagine v exkluzivním Monte Mayor - Benahavis. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Samostatně stojící vila, Benahavís, Costa del Sol. 
6 ložnic, 5 koupelen, zastavěná plocha 478 m², terasa 150 m², zahrada/pozemek 3100 m². 

Prostředí : Venkov, V blízkosti golfu, V blízkosti města, V blízkosti lesa, Urbanizace. 
Orientace : Východ, Jih, Západ. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Vytápění U/F, Koupelny U/F/H. 
Výhled : Moře, Hory, Země, Panoramatický, Bazén, Les. 
Vlastnos9 : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Solárium, Satelitní TV, WiFi, Apartmán pro hosty,
Úschovna, Technická místnost, Dvojitá skla, Domotics, Optické vlákno. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá, Upravená. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Vstupní telefon, Poplašný systém, 24hodinová ostraha, Trezor. 
Parkování : Kryté, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Fotovoltaické solární panely. 
Kategorie : Golf, Luxusní, Moderní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 895 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


